Cumplo en informarles a ustedes sobre mi gestión realizada en el Ejercicio Económico 
por el año 2018, de acuerdo a las disposiciones Estatutarias de la Compañía: 

El Resultado de las operaciones de INVERSIONES RICASA S.A. reflejó una pérdida 
de $ 3,711.07 (TRES MIL SETECIENTOS ONCE CON 07/100 DOLARES.). 

Anexo a este informe los principales ESTADOS FINANCIEROS, en los cuales se 
puede apreciar la real situación económica de la empresa, y los pongos a su disposición 
para su aprobación o rectificación de los mismos. 

Es todo cuanto puedo decir en lo referente a mis actividades del ejercicio económico de